in praestito solummodo. Itaque

mortuo Aelfrico, Aelfegus statim

accepit omnia praestita sua quae

fratri suo viventi praestiterat.

Aelfricus autem habuit filium

nomine Eadricum. Aelfegus vero

non habuit. Et ideo Aelfegus

concessit illi Eadrico Earhetham

et Craeiam et Wuldeham, et re-

8aet him sealde maest eal Aelfeh

his sunu : aefter Eadmunde cincge

8a gebocode hit Eadred cine Aelf-

stane on ece yrfe : 8a aefter Aelf-

stanes daege waes Aelfeh his sunu

his yrfeweard, and 8aet he leac

on halre tungon, and ofteah Aelf-

rice his bre8er landes and aehta

butan he hwaet aet him geear-

node; 8a for 8aere bro8orsibbo

geuSe he him Earhi8es and Crae-

gan and Aenesfordes and Wulda-

hames his daeg ; 8a oferbad Ael-

feh 8aene bro8or and feng to his

laene ; 8a haefde Aelfric sunu

Eadric hatte, and Aelfeh nanne

:

8a geu8e Aelfeh 8am Eadrice

Earhi8es and Craegan and Wul-

Eadred deeded it to jElfstan in perpetuity. Then, after JElfstan's

day, iElfeh, his son, was his heir ; and [all] this he established in due

form and deprived his brother ^Elfric of land and property, unless he

earned it of him by service. Then, because of his brotherlove, he grant-

ed him Erith, and Cray, and jEnesford. and Wouldham for life. JEUeh

then outlived his brother, and resumed possession of his grant

jElfric had a son called Eadric, and JEUeh had none; so .iElfeh

granted Eadric Erith, and Cray, and Wouldham, and held yEnesford
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tinuit in manu sua Aeinesford.

Mortuus est autem ipse Eadricus

absque commendatione vel distri-

butione rerum suarum ; tunc ite-

rum Aelfegus accepit praestita sua

omnia. 1 1 abob; it etiam ipse Ead-

ricus uxorem et non liberos. Hac

de causa concessit Aelfegus ill!

viduae donum dotis suae tantum

quod ei dederat Eadricus, quando

earn primum accepit uxorem, in

Craeia. Et tunc remansit Litel-

broc et Wuldeham in praestito

suo. Postea quando ei visum ac

placitum fuit, accepit firmam suam

in Wuldehame, et in aliis volebat

similiter facere, sed iterum infir-

matus est, et quia infirmatus est

valde, misit illico ad archiepisco-

pum Dunstanum ut veniret ad

eum. Qui absque mora venit

ad eum et locutus est ill i in loco

illo qui vocatur Scelfa. Ibi coram

archiepiscopo fecit Aelfegus com-

mendationem sive distributionem

omnium rerum suarum, et consti-

tuit unam partem ecclesiae Christi

Cantuariae, et alteram partem ec-

clesiae S. Andreae, et tertiam

partem uxori suae. Postea fuit